

# Vedeby Holding ApS

Olsbækdal 15, 2670 Greve

CVR-nr. 38 51 71 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Michael Bodekær Vedeby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vedeby Holding ApS Olsbækdal 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 51 71 47
	Stiftet: 22. marts 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Bodekær Vedeby
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Nordik Supply ApS, Danmark Adventurebike ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod 10.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.759 kr. mod 9.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>10.098</b>
Indtægter af kapitalinteresser	125.638	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.379</u>	<u>-320</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.759</b>	<b>9.778</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>109.759</u></b>	<b><u>9.778</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.638	0
Overføres til overført resultat	0	9.778
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.879</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>109.759</u></b>	<b><u>9.778</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>564.567</u>	<u>53.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>564.567</u>	<u>53.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>564.567</u></b>	<b><u>53.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>127.837</u>	<u>137.959</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.837</u></b>	<b><u>137.959</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>692.404</u></b>	<b><u>191.292</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.234	0
Overført resultat	-26.500	-10.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>534.734</b>	<b>39.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	157.670	151.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.670	151.913
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.670</b>	<b>151.913</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>692.404</b>	<b>191.292</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-10.621	39.379
Resultatandel	0	125.638	-15.879	109.759
Korrektion som følge af ændret praksis	0	385.596	0	385.596
	<b>50.000</b>	<b>511.234</b>	<b>-26.500</b>	<b>534.734</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	53.333	53.333
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>53.333</b>	<b>53.333</b>
Årets resultat	125.638	0
Korrektion som følge af ændret praksis	385.596	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>511.234</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>564.567</b>	<b>53.333</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vedeby Holding ApS
Nordik Supply ApS, Danmark	33,33 %	484.490	-94.608	211.494
Adventurebike ApS, Danmark	23,00 %	1.535.098	465.981	353.073
		<b>2.019.588</b>	<b>371.373</b>	<b>564.567</b>